O prazo de duração da sociedade é de tempo
indeterminado, tendo iniciado suas atividades em 15 de Junho de 1990.

2) SAíDA DE SOCTO

CLÁUSULA TERCEIRA: Retira-se da sociedade a sócia SÉ. CLEOTILDE
DAHMER, já qualificada no preâmbulo deste instrumento, legítima detentora de
110.000 (Cento e Dez mil) quotas, pelo valor nominal de R$ 1'10.000,00 (Cento e
Dez Mil Reais), vendendo 104.500 (Cento e Quatro Mil e Quinhentas) quotas, pelo
valor nominal de R$ 104.500,00 (Cento e Quatro Mil e Quinhentos Reais) para o
sócio ingressante Sr. RUDIMAR GOPELLI, já qualificado do preâmbulo deste
instrumento e 5.500 (Cinco Mil e Quinhentas) quotas, pelo valor nominal de R$
5.500,00 (Cinco Mil e Quinhentos Reais) ao sócio ingressante Sr. RUDIMAR
COPELLI. Declara a sócia retirante ter recebido em espécie, dos sócios
ingressantes, o valor de seus haveres perante a sociedade nada mais tendo a
declarar seja a que título for. Sendo assim, o capital social é de R$ '1 í 0.000,00
(Cento e Dez Mil Reais), divididos em '110.000 (Cento e Dez Mil) quotas de R$ 1,00
(Um Real) cada uma, integralizado em moeda corrente nacional, ficando assim
distribuído entre os sócios

SÓCIOS QUOTAS PART.(%) VALOR (R$)
RUDIMAR COPELLI 104.500 95,00 104.500,00
JOÃO VICTOR COPELLI 5.500 05,00 5.500,00

TOTAL 1 10.000 100,00 í 10.000,00